LEI MUNICIPAL N. 2.688/2017, DE 05 DE JULHO DE 2017.
ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 23 LEI MUNICIPAL N° 2.533/2013, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VALENTIM, faço saber que, a câmara aprovou e eu promulgo a seguinte lei:

Art. 1º. O art. 23 da lei Municipal nº 2.533/2013, de 28 de novembro de 2013, Inciso I, passa a vigorar com a seguinte redação:

I - Cargos de provimento efetivo:

	PADRÃO
	VALOR DO PADRÃO DE VENCIMENTO, COM A PROGRESSÃO HORIZONTAL, EM CADA CLASSE, EM REAIS.

	A
	B (8%)
	C (8%)
	D (8%)
	E (8%)
	F (8%)
	G (8%)

	01
	R$ 1.300,00
	R$ 1.404,00
	R$ 1.516,32
	R$ 1.637,62
	R$ 1.768,63
	R$ 1.910,12
	R$ 2.062,93

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 05 de julho de 2017.
Valdir Remus

Presidente.

Registre-se e publique-se

Em 05/07/2017____________

Registrei e publiquei

Em 05/07/2017____________